
 
ZARZĄDZENIE Nr  15/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 3 marca 2023r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 

Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 
Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
   § 1 

 

 

                                 Na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Podkarpackiego  

Nr:  F-VI.3120.1.2023 z dnia 23.02.2023r dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w 

budżecie  miasta na rok 2023 zgodnie z załącznikami Nr 1 , Nr 2 ,Nr 3 

 

§ 2 

 

 

                     W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 4 

 

§ 3 

                       

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 
 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                           Załącznik Nr 1 

                                                                                                  do Zarządzenia Nr 15/2023 

                                                                                                   z dnia 3 marca  2023r. 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 865,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 865,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami (Sprawy obywatelskie) 

534,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami (Działalność gosp., KRS) 

331,00 

852 

 

  Pomoc społeczna 77.844,00 

85213 

 

 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej  oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

200,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

200,00 

85216  Zasiłki stałe 1.000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1.000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.700,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

2.700,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73.944,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

73.944,00 

855   Rodzina 116.600,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

115.000,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

115.000,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

1.600,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

1.600,00 

   Ogółem 195.309,00 

 



                                                                                                                     Załącznik Nr 2 

                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 15/2023 

                                                                                                                              z dnia 3 marca  2023r. 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 865,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 865,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 

852   Pomoc społeczna 77.844,00 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

200,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 200,00 

85216  Zasiłki stałe 1.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1.000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.700,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.659,11 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,89 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73.944,00 

3110 Świadczenia społeczne 73.944,00 

855   Rodzina 116.600,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

115.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 111.550,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.882,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 497,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

1.600,00 

4130 Składki  na ubezpieczenia zdrowotne 1.600,00 

   Ogółem 195.309,00 

 

 



                                                                                                                                     Załącznik Nr 3 

                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 15/2023 

                                                                                                                              z dnia 3 marca  2023r. 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 18.580,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

4.000,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

4.000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14.580,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

14.580,00 

   Ogółem 18.580,00 

 
  

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 18.580,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

4.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4.000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14.580,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe  14.580,00 

   Ogółem 18.580,00 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                  Załącznik Nr 4 

                                                                                                                           do Zarządzenia Nr 15/2023 

                                                                                                                           z dnia 3 marca  2023r. 

 

 
Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

851 

 

    Ochrona zdrowia 13.000,00 

85153   Zwalczane narkomanii 3.000,00 

4190 Nagrody konkursowe 3.000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

   Ogółem 13.000,00 

 

  

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

851 

 

    Ochrona zdrowia 13.000,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  13.000,00 

   Ogółem 13.000,00 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


